
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.06.2019     Ужгород                   № 227 

 

Про зупинення дії рішення  

виконкому 21.03.2018 № 81 

 

Керуючись статтею 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Тимчасовим порядком реалізації експериментального проекту з 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,  

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 р.      

№ 367, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Зупинити з 01.07.2019 до 31.12.2020 дію рішення виконкому від 

21.03.2018 № 81 «Про затвердження Порядку присвоєння, зміни та 

підтвердження поштових (юридичних) адрес об’єктам нерухомого майна в 

місті Ужгород». 

2. Процедуру присвоєння та зміни адреси об’єкта будівництва та об’єкта 

нерухомого майна здійснювати відповідно до Тимчасового порядку реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна. 

3. Визначити управління містобудування та архітектури уповноваженим 

органом з прийняття рішень про присвоєння або зміну адреси об’єкта 

будівництва та об’єкта нерухомого майна. 

4. Внести зміни в інформаційну картку адміністративної послуги 

«Присвоєння зміна та підтвердження поштових (юридичних) адрес об’єктам 

нерухомого майна в місті Ужгород». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. АНДРІЇВ 
 



 

 

 

 


